Anno domini d.cc°lxxii.° 2. Idus Augusti ecclesia beati 
archangeli Michaelis in Petcnpach in prescncia Aribonis 
episcopi ad ecclesiam beate Marie virginis ”) nec non se- 
pulchrum ipsius confessoris Crbiniani in perpetuum fun
datum est. — Eodem anno ecclesia beati Christi martyris 
Emmerami in Helfendorff, vbi ipse campum certaminis ele
git, quam bone memorie Erimbertus episcopus dedicauit, 
ad domum episcopalem frisingensem donata fuit.

Anno domini d.cc°.lxxviii. oratorium, in loco Sceftilare 
nuncupato constructum, ad domum episcopalem Heredis *”) 
pontificis traditum est. — Item ecclesia in Holzhausen 
sancti Michaelis, item in Schbindach, item in Abenhausen, 
item sancti Michaelis in Petenpach donata ecclesie frisin
gensi, item Trochteringen.

Item v. fratres, inspirante diuina gracia secularia ne- 
gocia deserentes, locum sibi elegerunt communem in here
ditate sua in vasta solitudine here mi, dicitur f) Slierseo, 
cellulam construxerunt et oratorium, quod consecrauit epi
scopus Aribo.—Ac post biennium complacuit fratribus, eli
gere Perchtold ibidem abbatem et adduxerunt eum ad pre- 
dictum episcopum, qui juxta ordinem regule sancti Benc-

doch bic übersichtliche Reihenfolge der Bischöfe von Freysing im ersten 

Bande dieser Beyträge, gemäß welcher Erimbert nach einer im Jahre 
740 angefangenen Regierung am 1. Januar 749, Bischof Joseph nach 

einer fünfzehnjährigen Regierung am 17. Januar 764 und Bischof 
Aribo nach einer neunzehnjährigen Regierung am 4. May 784 ge

storben sind.

*) Vergleiche die vorstehende Anmerkung.

**) Hier scheint das Zeitwort zu fehlen.

***) In der Handschrift steht „herodis.“

t) Vor „dicitur“ schalte man das Wörtchen „que“ ein.
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dicti electum ordinauit. Acta in monasterio Sliersee. Anno 
domini d.cc.lxxix.

Item Reginpertus et fratres eius in alode proprio per 
consensum domini Josephi episcopi monasterium condere 
ceperunt scarice *) deserti, et postmodum per Heredis epi
scopi consilium locum mutauerunt ad Schlehedorff, vbi do
mus dei primitus celebratur in honore sancti Dionisy et vbi 
sanctus Tertulinus requiescit in corpore, quod a sede apostolica 
Reginpertus monachus, concedente Adriano papa, ad partes 
bauarie, Attone abbate adiuuante, perduxit. Huic congre- 
gacioni Heres sub gradu minori constitutus prefuit.

Anno predicto Ncgmclt oratorium, quod in propria 
alode condiderat in villa in Ciimos, per manum Heredis 
episcopi dedicatoris ad domum sancte Marie frising. in per
petuum tradidit.